ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI
FUNDAÇÃO UNIRG- CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIRG

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA (COREME)
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EXTENSÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA 2016

VAGAS REMANESCENTES PARA MEDICINA GERAL DE FAMÍLIA E COMUNIDADE

RESULTADO FINAL

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS do Centro Universitário UnirG, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final, considerando o Item 7.2 do Edital nº 01 – 2016/1 do Processo Seletivo para o Ingresso no Programa de Residência Médica, vagas remanescentes 2016.

MEDICINA GERAL DE FAMÍLIA E COMUNIDADE  - 2 VAGAS

CLASS INSCR. NOME  NOTA OBJETIVA NOTA ARGUIÇÃO PROVAB NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 82973 MARCELA DE SOUZA SOTTO MAYOR 66,60 5,95 - 7,26 APROVADA

2º 82980 CRISTIANY VAZ FIGUEIREDO DE CASTRO 63,36 6,12 0,61 7,00 APROVADA

3º 82978 THAYNARA LUDVIG 63,00 5,92 - 6,89 CLASSIFICADA

4º 82975 EDISLENE MIRELA CARDOSO SILVA 59,40 0,00 - 5,94 CLASSIFICADA

5º 82972 MONIQUE ROCHA CARDOSO  55,80 0,00 - 5,58 CLASSIFICADA

6º 82976 ELISA PALMEIRA CALIL FONSECA 46,80 0,00 - 4,68 DESCLASSIFICADA

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 29 de fevereiro de 2016.

Prof. Dr. Marcos Gontijo da Silva

Pró-Reitor de Graduação e Extensão do Centro Universitário UnirG

Portaria nº  017/2016

Presidente da CPPS